
UCHWAŁA NR XXXII/220/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) art.211, art.212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  -  16.167.163,62 zł,  w tym:

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości  -  12.422.890,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości – 3.744.273,50 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 1a do niniejszej 
uchwały, w tym:

1) zdania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały – 2.392.535,36 zł,

2) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie   przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej,   
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały – 2.628.257,13 zł,

3. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
uofp,             zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  -   2.176.247,13 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.550.820,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 1.140.378,33 zł

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 410.442,00 zł

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 1.750.040,33 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do     
niniejszej uchwały

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości - 199.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - wydatki
Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia 26.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 97 701,001 246 740,00 1 149 039,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 97 701,00 907 039,001 004 740,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 299,00 4 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 - 100 000,00 559 000,00

600 Transport i łączność 70 500,00993 517,00 1 064 017,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 500,00 563 817,00493 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 850,00 9 100,00 48 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 892,00 61 400,00 394 292,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 500,001 297 426,74 1 508 926,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 1 405 876,741 199 876,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 206 000,00 206 000,00

70095 Pozostała działalność 5 500,00 103 050,0097 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 930,00 3 000,00 9 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00

710 Działalność usługowa 5 000,008 000,00 13 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 13 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,001 300 878,37 1 310 878,37

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 41 100,0031 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 10 000,00 36 900,00

801 Oświata i wychowanie 28 016,873 804 420,80 3 832 437,67

80195 Pozostała działalność 28 016,87 55 720,6727 703,80

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 513,00 1 026,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4301 Zakup usług pozostałych 7 666,80 19 103,87 26 770,67

4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 200,00 2 400,00 5 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 927,76729 655,60 756 583,36

85395 Pozostała działalność 26 927,76 756 583,36729 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 177,43 - 42 090,00 157 087,43

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 962,64 35 711,00 279 673,64

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 633,62 484,21 4 117,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 108,27 - 7 180,00 29 928,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 444,91 6 117,37 50 562,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 621,35 82,80 704,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 289,30 - 1 030,00 4 259,30

4127 Składki na Fundusz Pracy 6 338,46 874,92 7 213,38

4129 Składki na Fundusz Pracy 89,02 11,86 100,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 754,00 6 000,00 20 754,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 097,01 - 4 920,43 8 176,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 952,59 - 578,87 373,72

4307 Zakup usług pozostałych 45 342,63 18 400,00 63 742,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 300,00 300,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 500,00 10 743,90 22 243,90

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
 

majątkowych 0,00 4 001,00 4 001,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 701,00875 442,36 879 143,36

90002 Gospodarka odpadami - 2 800,00 42 746,0045 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 - 2 800,00 5 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 800,00 9 770,006 970,00

4430 Różne opłaty i składki 4 020,00 2 800,00 6 820,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 638 715,36632 715,36

4300 Zakup usług pozostałych 75 750,00 6 000,00 81 750,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 2 299,00 18 650,0020 949,00

4430 Różne opłaty i składki 2 299,00 - 2 299,00 0,00

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00453 575,00 456 575,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 23 200,0020 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 500,0044 717,12 45 217,12

92695 Pozostała działalność 500,00 2 150,001 650,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

15 905 718,99 16 167 163,62261 444,63Razem:

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 3



1 
 

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1a 
                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   nr XXXII/220/18 
                                                                                                                                         z dnia 26.04.2018 r. 

                                                                                 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r          

                             
 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Wodociąg ul. Ogrodowa 10.000 10.000 10.000 -- -- -- UG Bobowo 

2 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 
nr 1 

 
8.000 

 
8.000 

 
8.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

3 010 01010 Dokumentacja techniczna – 
modernizacja SUW 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

4 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 
Bobowie 

 
1.000 

 
1.000 

 
1.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

5 010 01010 Sieć wodociągowa Grabowo 515.000 515.000 515.000 -- -- -- UG Bobowo 

6 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 
(pozostałe części) 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

7 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych  
 (Wysoka dz. 35) 

 
226.000 

 
226.000 

 
226.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

8 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 222 
polegającej na budowie 
chodnika w miejscowości 
Jabłówko etap I 

 
 

500.000 

 
 

500.000 

 
 

500.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 
UG Bobowo 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1



2 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 57.400 57.400 57.400 -- -- -- UG Bobowo 

10 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 74.000 74.000 74.000 -- -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 50.000 50.000 50.000 -- -- -- UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi w Jabłówku 110.000 110.000 110.000  -- -- UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       
(F. Sołecki Bobowo) 

17.613 17.613 17.613 -- -- -- 
 

 
UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 
stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 
miejscowości Wysoka            
(F. Sołecki Wysoka) 

 
29.279 

 
29.279 

 
29.279 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    
(F. Sołecki Smoląg) 

 
11.000 

 
11.000 

 
11.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

16 600 60016 Utwardzenie drogi w Smolągu 
(w kierunku świetlicy) 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

17 600 60016 Utwardzenie drogi  Smoląg - 
Grabowiec 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

18 700 70005 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją  i usprawnieniem 
źródeł ciepła i energii na 
terenie Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego 

 
 

3817459,27 

 
 

1.351.738,14 

 
 

377.860,71 

 
 

-- 

 
 

-- 
 

 
 

973.877,43 

 
 
UG Bobowo 

19 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

 
20 

 
754 

 
75412 

Wykonanie instalacji 
elektrycznych w budynku OSP 
w Bobowie 

 
61.000 

 
61.000 

 
61.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 2



3 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

21 801 80101 Wentylacja mechaniczna 
pomieszczeń piwnicy 
budynku szkoły przy ul. 
Gdańskiej 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 
 

 
PSP Bobowo 

22 
 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na 
terenie MOF Starogardu 
Gdańskiego –zwrot dotacji 
za 2017 r. 

 
 

4.001 

 
 

4.001 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

4.001,00 

 
 
UG Bobowo 

23 900 90015 Wymiana opraw 
oświetleniowych w MOF 
Starogard Gdański 

 
467.715,36 

 
467.715,36 

 
126.750,86 

 
-- 

 
-- 

 
340.964,50 

 
UG Bobowo 

24 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 
gminnej nr 222/7 w 
Bobowie 
(F. Sołecki Bobowo) 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

25 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 
plac zabaw w Jabłówku         
(F. Sołecki Jabłówko) 

 
23.787 

 
23.787 

 
23.787 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

26 900 90095 Budowa wiaty przy 
świetlicy wiejskiej w 
Grabowcu (F. Sołecki 
Grabowiec) 

 
6.740 

 
6.740 

 
6.740 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

27 900 
 

90095 Budowa dwóch Otwartych 
Stref Aktywności na 
działkach nr 67/1 w m. 
Jabłówko oraz 38/3 w m. 
Wysoka 

 
100.000 

 
100.000 

 
100.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 
 

Ogółem 6209.994,63 3.744.273,50 2.425.430,57 -- -- 1.318.842,93 X 

 
 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                    nr XXXII/220/18 
                                                                                                                                         z dnia 26.04.2018 r. 

                                                                                         Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r                                                                                                                             
 

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Wodociąg ul. Ogrodowa 10.000 10.000 10.000 -- -- -- UG Bobowo 

2 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 
nr 1 

 
8.000 

 
8.000 

 
8.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

3 010 01010 Dokumentacja techniczna – 
modernizacja SUW 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

4 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 
Bobowie 

10.000 10.000 10.000 -- -- -- UG Bobowo 

5 010 01010 Sieć wodociągowa Grabowo 515.000 515.000 515.000 -- -- -- UG Bobowo 

6 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 
(pozostałe części) 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

7 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych 
 (Wysoka dz. 35) 

 
226.000 

 
226.000 

 
226.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

8 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 222 
polegającej na budowie 
chodnika w miejscowości 
Jabłówko etap I 

 
 

500.000 

 
 

500.000 

 
 

500.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 
UG Bobowo 

9 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 57.400 57.400 57.400 -- -- -- UG Bobowo 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 74.000 74.000 74.000 -- -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 50.000 50.000 50.000 -- -- -- UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi w 
Jabłówku 

110.000 110.000 110.000  -- -- UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       
(F. Sołecki Bobowo) 

17.613 17.613 17.613 -- -- -- 
 

 
UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 
stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 
miejscowości Wysoka            
(F. Sołecki Wysoka 

 
29.279 

 
29.279 

 
29.279 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    
(F. Sołecki Smoląg) 

 
11.000 

 
11.000 

 
11.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

16 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg-
Grabowiec 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

17 600 60016 Utwardzenie drogi w 
Grabowcu (w kierunku 
świetlicy) 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

18 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

19 754 75412 Wykonanie instalacji 
elektrycznych w budynku 
OSP w Bobowie 

 
61.000 

 
61.000 

 
61.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

20 801 80101 Wentylacja mechaniczna 
pomieszczeń piwnicy bud. 
szkoły przy ul. Gdańskiej 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 
 

 
PSP Bobowo 

21 
 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na 
terenie MOF Starogardu 
Gdańskiego –zwrot dotacji za 
2017 r. 

 
 

4.001 

 
 

4.001 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

4.001,00 

 
 
UG Bobowo 

22 900 90015 Wymiana opraw 
oświetleniowych w MOF 
Starogard Gdański 

 
467.715,36 

 
467.715,36 

 
126.750,86 

 
-- 

 
-- 

 
340.964,50 

 
UG Bobowo 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 
gminnej nr 222/7 w Bobowie 
(F. Sołecki Bobowo) 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

24 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 
plac zabaw w Jabłówku         
(F. Sołecki Jabłówko) 

 
23.787 

 
23.787 

 
23.787 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

25 900 90095 Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w Grabowcu         
(F. Sołecki Grabowiec) 

 
6.740 

 
6.740 

 
6.740 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

26 900 90095 Budowa dwóch Otwartych 
Stref Aktywności na działkach 
nr 67/1 w m. Jabłówko oraz 
38/3 w m. Wysoka 

 
100.000 

 
100.000 

 
100.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Ogółem 2.392.535,36 2.392.535,36 2047569,86  -- 344.965,50 X 

 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  nr XXXII/220/18 
                                                                                                                                        z dnia 26.04.2018 r. 

                                        Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  
                                                                      w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018 
                                                                                                                                                                                                            

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i poż. 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5. ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Wydatki inwestycyjne        

1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją i usprawnieniem źródeł 
ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego,  
oś priorytetowa 10 – Energia 
Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 
energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 
2316290,48 

 

 
1145738,14 

 
171860,71 

 
-- 

 
-- 

 
973.877,43 

 
UG Bobowo 

2 853 85395 Tworzenie nowych miejsc edukacji 
przedszkolnej na terenie MOF 
Starogardu Gdańskiego –zwrot 
dotacji za 2017 r. 

 
 

4.001,00 

 
 

4.001,00 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

4.001,00 

 
 
UG Bobowo 

3 900 90015 Wymiana opraw oświetleniowych w 
MOF Starogard Gdański 
oś priorytetowa 10 - Energia 
działania 10.4 – Redukcja emisji 

 
467.715,36 

 
467.715,36 

 
126750,86 

 
-- 

 
-- 

 
340.964,50 

 
UG Bobowo 

 Razem majątkowe 2.788.006,84 1617454,50 298611,57 -- -- 1318842,93  

 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1



 
 

 Wydatki bieżące        
1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją i usprawnieniem źródeł 
ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego,  
oś priorytetowa 10 – Energia 
Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 
energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 
 
 

40.001,20 

 
 
 

13.750,60 

 
 
 

2.072,53 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 
 

 
 
 

11.678,07 
 

 
 
 
UG Bobowo 
 

2 801 80195 Program ERASMUS+, Akcja 2; 
Partnerstwa strategiczne – 
współpraca szkół 

 
86.365,44 

 
42.470,67 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
42.470,67 

 
PSP Bobowo 

 
3 

 
853 

 
85395 

Postaw na własny rozwój – wzmocnienie 
kompetencji kluczowych niezbędnych na 
rynku pracy 
oś priorytetowej 3 - Edukacja 
Działania 3.2 – Edukacja ogólna 
Poddziałania 3.2.1 – Jakość edukacji 
ogólnej 

 
 

223.570,14 
 

 
 

82.470,95 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

6.214,48 

 
 

76.256,47 

 
 
UG Bobowo 

 
4 

 
853 

 
85395 

Tworzenie nowych miejsc edukacji 
przedszkolnej na terenie MOF 
Starogardu Gdańskiego 
Oś priorytetowa 3 – Edukacja 
Działanie 3.1 – Edukacja 
przedszkolna 

 
 

844.335,50 
 

 
 

420.100,41 

 
 

14.535,00 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

405.565,41 

 
 
UG Bobowo 

 Razem bieżące 1.194.272,28 558.792,63 16.607,53 -- 6.214,48 535.970,62  

 Ogółem 3.982.279,12 2176247,13 315219,10 -- 6.214,48 1854813,55 X 

 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 2



                                                                                                              Załącznik nr 4 do  
                                                                                                                                    uchwały Rady Gminy 
                                                                                                                                    Nr XXXII/220/18 
                                                                                                                                    z dnia 26.04.2018 r. 
 
 

PRZYCHODY  I   ROZCHODY 
 

BUDŻETU GMINY  BOBOWO NA 2018 ROK 
 

                                        

Paragraf Wyszczególnienie Przychody  Rozchody 

 
 

992 
 

 
 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 
1) Spłata kredytu na budowę sali 
gimnastycznej przy ZSP w Bobowie 
 
2) Budowa kanalizacji w Bobowie i 
Jabłówku WFOŚ 
 

 
 

 
 
 
 

-- 
 

-- 
 
 

 
 
 
 

 
 
         70.500,00 

    
     128.720,00 

 
950 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

 
 

410.442,00 

 

 
957 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
     1.339.598,33 
 

 
-- 
 

  
Planowane dochody 

 
   14.616.343,29 

 
-- 

  
Planowane wydatki 

 
-- 

 
   16.167.163,62 

  
R A Z E M 

 
   16.366.383,62 

 
   16.366.383,62 

 

Id: 6252D1A0-3593-45E0-AA15-545A88F80FFD. Podpisany Strona 1




